

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 西川 浩 司)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		令和4年度政務調査費	264,000											264,000	
1	4/4	事務用品								1,213				262,787	
2	4/27	4月ガソリン代		1,003										261,784	
3	R4.5	会派視察交通費		62,820										198,964	
4	R4.5	タクシー代		4,927										194,037	
5	5/23	視察先への手土産代		1,965										192,072	
6	5/17	レーザープリンター								4,472				187,600	
7	5/27	5月ガソリン代		2,000										185,600	
8	6/2	インクカートリッジ								4,158				181,442	
9	6/27	6月ガソリン代		1,702										179,740	
10	7/9	日本教育新聞社(年間購読日)									33,000			146,740	
11	7/18	フラッシュメモリー								1,024				145,716	
12	7/27	7月ガソリン代		1,035										144,681	
13	7/28	事務用品								3,232				141,449	
14	8/29	8月ガソリン代		2,000										139,449	
15	10/27	10月ガソリン代		1,475										137,974	
16	11/28	11月ガソリン代		954										137,020	
17	12/27	12月ガソリン代		929										136,091	
18	1/25	事務用品								885				135,206	
			264,000	80,810	0	0	0	0	0	14,984	33,000	0	0	135,206	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

(議員名：西川 浩 司)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
	1/25	繰り越	264,000	80,810							14,984	33,000			135,206	
19	1/27	1月分ガソリン代		1,576											133,630	
20	2/6	会派視察への手土産		1,154											132,476	
21	R5.2	会派視察交通費		75,177											57,299	
22	R5.2	会派視察通行他		1,075											56,224	
23	R4.3-R5.3	会派プリンター(年間)									3,248				52,976	
24	2/13	事務用品									1,496				51,480	
25	5.2.13	会派コピー用紙									225				51,255	
26	2/27	2月分ガソリン代		1,694											49,561	
27	3/27	3月分ガソリン代		1,410											48,151	
			264,000	162,896	0	0	0	0	0	0	19,953	33,000	0	0	48,151	

- ※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
- ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
- ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。